

Referat

Møte:	Ungdomsrådet i Vestre Viken
Møtedato:	23.04.24
Tidspunkt:	1700-1900
Sted:	Grønland 32, Tyrifjord 1
Inviterte:	<p>Fra Ungdomsrådet: Andreas Rollheim Melby, Ayse Iclal, Hanan Murad, Silje Crosby, Kaja Borgersen, Elenor Amalie Iversen</p> <p>Fra Brukerutvalget: Rune Kløvtveit</p> <p>Fra administrasjonen: Kurt Kleppe Josefsen, Anne-Lise Kristensen</p> <p>Gjester: Asli Ay Sarah Krogh</p> <p>Forfall: Silje Crosby</p>

Saksliste:

Sak nr	Sak	Vedlegg	Ansvar
30/24	Godkjenning av innkalling Vedtak: Godkjent	x	Ayse
31/24	Presentasjon av gjester/nye medlemmer Kommentarer/vedtak: Ungdomsrådet ønsket Asly og Sarah velkomne som nye medlemmer av Ungdomsrådet		Kurt
32/24	Referat fra møte i UR 03.04.24 Vedtak: Godkjent	x	Ayse
33/24	Innkomet post/aktuelle saker <ul style="list-style-type: none"> Brukermedvirkningsprisen 		Anne-Lise

	<p>Ønske om at UR og BU sammen kan stå for en brukermedvirkningspris på ledersamling til høsten.</p> <p>Kommentarer/vedtak Tar diskusjon på neste møte i UR.</p>		
34/24	<p>Årsrapport Pasient og brukerombudet</p> <p>Det er problematisk at det er egenandel for ungdom mellom 16 og 18. Dette gjør at ungdom ikke kan motta helsehjelp uten at foreldre vet om det. Kanskje kan vi ta det opp i UR og kanskje med de andre rådene. Se lenke til TV2. Regjeringer fjerner egenandel for unge hos legen (tv2.no)</p> <p>Saken tas opp som diskusjon. Ønsker UR å ha en diskutere dette?</p> <p>Kommentarer/vedtak: Det er betenkelig at ungdom ikke kan betale for visitt uten at foreldrene kjenner til det ved at de gjerne må betale for egenandeler. Leder tar kontakt med andre ungdomsråd i regionen og diskuterer om de skal ha noen felles aksjoner i forhold til dette. Det er ukjent om egenandeler for ungdom 16-18 blir endret i forhold til revidert nasjonalbudsjett i mai og aktiviteter avhenger av dette.</p>		Ayse
35/24	<p>Workshop – rekruttering</p> <p>Mål: Lage prioritert materiell</p> <ul style="list-style-type: none"> • Brev til foreningene • Kontakt FFO • Kontakt med ungdomsrådene i kommunene • Brosjyre på venterom • Brosjyre på avdelingene • Brosjyre på ungdomskoler og vgs • Post på rettigheter på sosiale medier • Artikkel/notat om egenandel for ungdom <p>Kommentarer: Ungdomsrådet delte jeg i to grupper og utviklet materiell i forhold til punktene over. Dette for både å bli bedre kjent i og utenfor sykehusene, spesielt i denne omgang i forhold til bedre rekruttering av medlemmer til ungdomsrådet.</p>		Ayse

36/24	<p>Møteplan 2024</p> <p>Neste møte er 23. mai. Siste møte før sommeren er 5. juni</p> <p>Kommentarer: Møtet 23. mai holdes på Grønland 32, mens møtet 5. juni holdes på Drammen sykehus, barne- og ungdomsavdelingen. Koordinator tar kontakt med servicetorget i forhold til om det samtidig kan utferdiges ID-kort til de medlemmer som ikke har det.</p>		Kurt
37/24	<p>Årsrapport UR 2023</p> <p>Godkjent</p>		
38/24	<p>Eventuelt</p> <p>Ambulansetjenesten</p> <p>Det er ønskelig med en oppdateringer i forhold til status med ungdomsrådets medvirkning med ambulansetjenesten. Dette tas opp som sak i neste møte i mai.</p>		